RESOLUÇÃO Nº 39/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
22/11/2000, tendo em vista o constante no processo nº 23078.019798/98-51, de
acordo com o aprovado em plenário,

RESOLVE

rejeitar a proposta de alteração dos critérios de reavaliação da concessão do regime
de 40 horas semanais aos docentes de 3º grau da UFRGS encaminhada pela
Faculdade de Odontologia.

Porto Alegre, 22 novembro de 2000.

( o original encontra-se assinado)

WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.